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Rok 2024 był dla naszej Fundacji czasem intensywnej pracy i wielu pozytywnych zmian.
Dzięki zaangażowaniu naszych wolontariuszy, partnerów i współpracowników udało
nam się zrealizować liczne projekty, które miały na celu rozwój młodzieży, promowanie
wartości międzykulturowych i aktywnego obywatelstwa, a także wspieranie lokalnej
społeczności. Chcielibyśmy podzielić się z Wami najważniejszymi osiągnięciami
minionego roku!

Wspieramy inicjatywy wolontariackie, organizujemy
wymiany młodzieżowe, szkolenia, półkolonie,

zajęcia językowe i wydarzenia lokalne. Realizujemy
programy wolontariatu zagranicznego EKS i Erasmus+.
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Mobilność międzynarodowa
wolontariat, wymiany młodzieżowe i szkolenia

Naszym priorytetem jest umożliwienie młodym ludziom zdobywania doświadczeń za
granicą. W 2024 roku wysłaliśmy na wolontariat grupowy lub długoterminowy 3 osoby,
a w międzynarodowych wymianach młodzieżowych wzięło udział 48 uczestników.

Zorganizowaliśmy w Polsce jedną wymianę młodzieżową, podczas gdy w roli
partnerów wzięliśmy udział w 10 zagranicznych projektach.

Jako organizacja goszcząca, w 2024 roku przyjęliśmy aż 93 wolontariuszy
krótkoterminowych i 11 wolontariuszy długoterminowych z całego świata, którzy
wspierali  lokalne inicjatywy, dzielili się swoimi umiejętnościami i integrowali
z mieszkańcami Leszna oraz regionu leszczyńskiego. 

Wolontariusze przybyli do nas z tak różnorodnych krajów jak Hiszpania, Portoryko,
Francja, Polska, Luksemburg, Białoruś, Syria, Boliwia, Albania, Armenia, Azerbejdżan,
Bangladesz, Egipt, Gabon, Grecja, Gruzja, Indie, Irak, Irlandia, Jordania, Łotwa, Niemcy,
Pakistan, Portugalia, Serbia, Sri Lanka, Tanzania, Turcja, Ukraina, Węgry, Włochy
i Szwecja. Dzięki ich zaangażowaniu udało nam się zorganizować liczne wydarzenia,
warsztaty oraz inicjatywy społeczne.
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Edukacja
spotkania i warsztaty w szkołach

W 2024 roku odwiedziliśmy 39 szkół oraz placówek edukacyjnych, w których
przeprowadziliśmy 251 godzin lekcyjnych. Poprzez nasze zajęcia, dzieci i młodzież miały
szansę poznać różnorodne kultury, nauczyć się współpracy w międzynarodowym
zespole i odkrywać możliwości oferowane przez programy unijne.

Eurocampy
CATventure, EduCAT, FunLabs

Zorganizowaliśmy również ponad 20 eurocampów, podczas których dzięki edukacji
pozaformalnej uczestnicy rozwijali umiejętności współpracy, komunikacji oraz
zapoznali się  z różnorodnymi kulturami i uczyli się stawiania czoła wyzwaniom
współczesnego świata.

Skorzystały z nich takie szkoły jak ZST-CKZiU, ZSET, Szkoła Podstawowa nr 3, Szkoła
Podstawowa nr 13, Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego z Leszna,
SP w Torzeńcu, ZSOiZ Krobia, Zespół Szkół w Czarnkowie, SP w Poniecu.
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Kafejka Językowa
nauka języków w Fundacji

Nasza Kafejka Językowa zgromadziła w tym roku 55 uczestników, którzy doskonalili
swoje umiejętności w trzech językach: angielskim, hiszpańskim i włoskim. Zajęcia
prowadzone przez naszych wolontariuszy pozwalały na praktyczne wykorzystanie
języka w codziennych sytuacjach.

Półkolonie „Pociąg do Cooltury”
ferie i wakacje 2024

Zimą oraz latem po raz kolejny zorganizowaliśmy półkolonie, które są niezwykłym
doświadczeniem dla dzieci i sposobem na niebanalne spędzenie czasu wolnego!
Dzięki naszym wolontariuszom dzieci mogły poznać zwyczaje innych krajów, rozwijać
swoje zainteresowania i bawić się w międzynarodowym gronie. 
Z oferty półkolonii skorzystało ponad 300 dzieci.
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Wydarzenia lokalne
i warsztaty tematyczne
W 2024 roku zorganizowaliśmy i współorganizowaliśmy 50 wydarzeń lokalnych,
podczas których społeczność Leszna i okolic aktywnie spędziła czas, integrowała się
z wolontariuszami międzynarodowymi, poznawała różnorodne kultury, dowiadywała
się o możliwościach europejskich i wolontariacie. Sprawiliśmy, że mieszkańcy odnaleźli
sposób na spożytkowanie czasu wolnego, jednocześnie poszerzając swoje horyzonty
i budując poczucie wspólnoty.

Zrealizowaliśmy 98 warsztatów tematycznych, które odbywały się zarówno
w siedzibie Fundacji, jak i w innych miejscach na terenie Leszna. Były to spotkania
rozwijające kompetencje, edukujące o międzykulturowości i aktywizujące lokalną
społeczność. Przeprowadziliśmy 10 wieczorów kulturowych, dzięki którym widownia
poznawała kulturę i codzienność przeróżnych krajów z perspektywy ich mieszkańców. 
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Sport

III Mistrzostwa Wielkopolski PCR Ranczo Głuponie
Dominika Jankiewicz III miejsce w Polish Cowboy Trail Youth oraz II miejsce w Polish
Cowboy Race Youth
Albert Janik - V miejsce w Polish Cowboy Race Open.

II Puchar Stajni w Zarębie
Dominika Jankiewicz I miejsce w Polish Cowboy Race Youth
Julia Lisowska VI miejsce w Polish Cowboy Race Youth

IX Mistrzostwa Polski  Polish Cowboy Race
Dominika Jankiewicz IV miejsce w Polish Cowboy Trail Youth
Barbara  i Albert Janik VI miejsce w Team Cowboy Race
Albert Janik VII miejsce w Polish Cowboy Race Open

Zawody w KJ Canexdog Przybyszewo
Wiktoria Kordek i Raskin I miejsce w konkursie 60 cm oraz II miejsce w konkursie 70 cm
Lena Wdowiak i Sibarit II miejsce w konkursie 60 cm

W 2024 roku z dumą kibicowaliśmy jeźdźcom z Albert Ranch oraz Stajni Triquetra,
którzy z wielką pasją  reprezentowali Fundację podczas zawodów konnych.
Gratulujemy wszystkim zawodnikom wspaniałych wyników i dziękujemy za
promowanie wartości współpracy, wytrwałości i ducha sportu.
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Projekty
W 2024 roku realizowaliśmy projekty dzięki wsparciu finansowemu: 

Dziękujemy za zaufanie i możliwość wspólnego działania na rzecz lepszej przyszłości!
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Partnerzy
Dzięki współpracy na różnych polach z lokalnymi oraz międzynarodowymi partnerami
organizacjami i instytucjami 2024 był pełen inspirujących sukcesów, wymiany
doświadczeń, budowania relacji, tworzenia wartościowych inicjatyw. Dziękujemy!
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Dziękujemy wszystkim wolontariuszom, partnerom, uczestnikom i sympatykom
Fundacji CAT za wsparcie i zaangażowanie w 2024 roku. Wasza energia, pasja
i współpraca pozwoliły nam osiągnąć tak wiele i wspólnie budować mosty
między ludźmi, kulturami i ideami.

Z optymizmem patrzymy w przyszłość, wierząc, że rok 2025 przyniesie kolejne
możliwości, inspirujące projekty i jeszcze więcej okazji do wspólnego
działania. Razem możemy kontynuować naszą misję i zmieniać świat
na lepszy – krok po kroku, dzień po dniu. Dziękujemy, że jesteście z nami!

Dziękujemy!


